永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉駐洛杉磯辦事處教育組通知「南加州爆發麻疹大流行，呼籲留學生與國人來美留
遊學注意安全」，請近期擬赴美國南加州訪問或留遊學之師生注意防範，請 查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/2/4 13:04:50

主旨：函轉駐洛杉磯辦事處教育組通知「南加州爆發麻疹大流行，呼籲留學生與國人來美留遊學注意

安全」，請近期擬赴美國南加州訪問或留遊學之師生注意防範，請 查照。

說明：依據教育部104年2月3日臺教文(三)字第1040013730號書函轉104年1月27日美洛教字

第1040000013號函辦理。

http://163.30.202.2 2024/5/6 21:58:01 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw